Ofício nº 100/2024/GABO9/CMPA

Pouso Alegre — MG, 18 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor, Elizeito Guido
Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Solicitar autorização para utilização da Sala Bernardino de
Campos para reunião com a Secretária de Saúde, Sra. Rosaly Esther Vilas
Boas Mattozo, no dia 26 de junho de 2024, quarta-feira, às 15:30h.

Prezado,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me -do presente para
solicitar autorização para utilização da Sala Bernardinode Campos para
reunião com aSecretária de Saúde, Sra. Rosaly Esther Esther Vilas Boas
Mattozo, no dia 26 de junho de 2024, quarta-feira, às 15:30h, com a

finalidade dereunirosvereadores da Casa para apresentar o trabalho
realizado nos-últimos 06meses à frente da Secretaria de Saúde, bem como
o planejamento e os próximos passos a serem tomados pela secretaria em
prol da população. od sito dilinis Gl

Sem mais para o momento,aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

"Atenciosamente,

: é Assinado def
— EDSON DONIZETJuroci
“RAMOS DE | DONIZETIRAMOSDE

OLIVEIRA:622724OLIVEIRA:62272411649
Dados: 2024.06.18

| 11649 . 15:04:59 -03'00'

Dr. Edson

- Vereador

Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre —- MG, CEP 37.552-030.
Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545